

# 草津市に2店舗目!セイハダンスアカデミー「イオンモール草津 教室」が7月に新規開校いたします。

はじめての習い事はセイハにお任せください。7月新規開校に伴い第一期生を募集しております。

株式会社セイハダンスアカデミー(福岡県福岡市、代表取締役:坂口 正美、以下セイハダンスアカデミー)は、滋賀県草津市に「幼児からのダンス教室 セイハダンスアカデミーイオンモール草津教室」を、2024年7月に新規開校いたします。セイハダンスアカデミー草津教室は、第1期生の生徒様を募集中です。教室前や特設キャンペーンブースで、皆様のお越しをお待ちしております。まずは、無料の体験レッスンを受講してみませんか?



7月にオープン★ピカピカの新しいお教室です♪

### 【イオンモール草津】

所在地: 525-0067 滋賀県 草津市新浜町300番地 3Fイオンモール草津

開校日:2024年7月

開講曜日:火、水、木、土、日

開講時間: (火・水・木) 15:00~19:10/(土・日) 10:20~16:30

入会受付:5/8日(水)~6/30(日)10:00~18:00

受付時間:10:00~18:00

キャンペーン会場:5/8日(水)~6/30(日)10:00~18:00

※5/18(土)~6/30(日)は、3Fもりのあそびば前特設会場でも説明会を開催。

新規開校特典:入会金:¥0-(通常5,500円)

#### 【駐車場】

駐車台数: 4,330台

アクセスは以下、ご確認ください。

▼https://kusatsu.aeonmall.com/static/detail/access

## 【お問合せ】

▼セイハダンス無料体験のお申し込みはこちらから

https://www.seiha.com/dance-academy/taiken.html

▼セイハダンスアカデミー ホームページはこちらから

https://www.seiha.com/dance-academy/

▼セイハダンスアカデミーフリーダイヤルはこちらから

0120-815-718

▼公式Instagram

https://www.instagram.com/seiha1985\_official/

# ▼セイハダンスアカデミーとは

1985年(昭和60年)創業、福岡市博多区に本社を置き、英語教室運営を中心に展開するセイハネットワーク株式会社、株式会社セイハダンスアカデミーを運営。全国のショッピングセンター、幼稚園・保育園内に1,300の教室に約85,000人の生徒が通う教室を展開している。「セイハ英語学院」を主体に「ヒルトップ」「そろばん教室88くん」「セイハダンスアカデミー」「パパイヤ式キッズダンスアカデミー」「プログラミング教室 ロボ団」などの教室運営に加えオンライン英会話「UPトーク」や留学事業などを展開し、2022年体験型英語学習施設「KITAKYUSHU GLOBAL GATEWAY(北九州英語村)」を開設。2023年12月からは株式会社テスコを子会社化して「テスコ英会話スクール」を、2024年4月からは株式会社神田外語文庫を子会社化し「神田外語キッズクラブ」を運営している。

■本社所在地:福岡市博多区店屋町1-35 博多三井ビル2号館4F

■代表者: 代表取締役 坂口 正美

■設立: 昭和60年3月

■事業内容:総合教育サービス業、英会話教室事業、保育事業、ダンス教室事業、そろばん教室事業、カルチャー教室事業、プログラミング教室事業、オンライン英会話事業、留学事業、オリジナル英語教室教材の企画・製作、学校法人日本教育学園でのインターナショナル幼稚園、「KITAKYU SHU GLOBAL GATEWAY(北九州英語村)」、株式会社テスコ(テスコ英会話スクール)、株式会社神田外語文庫(神田外語キッズクラブ)の運営。

セイハネットワークのプレスリリース一覧

https://prtimes.jp/main/html/searchrlp/company\_id/60995

セイハネットワーク株式会社(月~金9:00~18:00)

マーケティング担当:鈴木・阪口

TEL:0120-815-718

E-mail: info\_higashinihon@seiha.com

ホームページ: https://www.seiha.com/company/

公式Instagram: https://www.instagram.com/seiha1985\_official/